byt bez z5vad a v stave sp6sobilom na riadne uiivanie, technickV stav bytu mu je dobre zndmy
a nemj voai nemu iiadne r4ihrady.

.

Ndjomn6 a platby spojen6 s uilvanim bytu

1. Zmluvn6 strany sa dohodli, Ze nijomca bude uhrddzat prenajimatefovi mesadn6 ndjomn6 vo vliike
197,19,- EUR (slovom: stodevatdesiatsedem eur, deviitndst centov); z niijomn6ho bude
prenajimatel spldcat [ver poskytnutli 5t6tnym fondom rozvoja blivania na Wstavbu bytov6ho
domu (dale1 len ,,ndjomn6").

2. Dohodnute ndjomn6 je prenajimatef oprdvneny jednostranne zmenif v pripade zmeny ui sky